Decreto nº 139/2024.
Homologa o Resultado da Classificação do Chamamento Público nº 003/2024 e dá outras providências.

LAURINO PETERS, Prefeito Municipal de São Bonifácio, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1o HOMOLOGAR o Resultado da Classificação do Chamamento Público nº 003/2024, sendo:

CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

	Nº
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Vitor Kratz
	1º

	02
	Adriel da Silva Mendes
	2º

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

	Nº
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Leonardo Schmitz Fritzen
	1º

	02
	Miguel Meurer
	2º

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Bonifácio, 27 de fevereiro de 2024.

 Laurino Peters
 Prefeito Municipal